13. TIPUS DE TRAMITACIÓ  

https://vlex.es/vid/ley-contratos-sector-publico-703905157
https://vlex.es/vid/ley-contratos-sector-publico-703905157

PARC REGIONAL DEL PREPIRINEU CATALÀ 

Ordinària 

14. PRESSUPOST BASE LICITCIÓ (IVA EXCLÒS) 

21.900,83 € - Vint-i-un mil nou-cents euros amb vuitanta-tres cèntims d’euro. 

15. PRESSUPOST BASE LICITCIÓ (IVA INCLÒS) 

26.500 € - Vint-i-sis mil cinc-cents euros 

16. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

El projecte s’inclou dins els treballs finançats per la Diputació de Barcelona per al 2024 

17. TERMINI DEL CONTRACTE 

Tres mesos sense possibilitat de pròrrogues. 

18. DATA DE FINALITZACIÓ